[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	45

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное от 28.01.2013 № 12

«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории сельского поселения Перегребное»
В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации и организациях сельского поселения:

1. Внести изменение в Приложение 2 постановления администрации сельского поселения Перегребное от 28.01.2013 № 12 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Перегребное» изложив его в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает силу после подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Перегребное в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Перегребное

В.А. Воробьёв
Приложение № 2

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное

от  16.03.2015г. № 45
СОСТАВ

комиссии по чрезвычайным ситуациям поселения

и по обеспечению пожарной безопасности

сельского поселения Перегребное

	Председатель КЧС

	Воробьёв Владимир Анатольевич
	-
	глава сельского поселения

	Зам. председателя КЧС

	Пильникова Елена Алексеевна
	-
	заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Секретарь КЧС

	Шевчукова Людмила Василевна
	-
	ведущий специалист отдела жизнеобеспечения и управления муниципальным имуществом

Члены комиссии:

	Гурьянов Дмитрий Александрович
	-
	начальник Перегребненского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

	Пильников Виталий Викторович
	-
	начальник службы ведомственной пожарной охраны Перегребненского ЛПУ МГ;

	Петров Роман Николаевич
	-
	начальник КСМУ-4 ОАО «Приобьтрубопроводстрой»;

	Мельников Федор Анатольевич

	-
	старший участковый уполномоченный полиции ОВД России по Октябрьскому району

	Сабанов Михаил Петрович

	-
	генеральный  директор ООО «Перегребненская эксплуатационная компания»;

	Сивков Дмитрий Геннадьевич

	-
	мастер Перегребинского участка ОАО «ЮТЭК-Кода»;

	Мотаненко Михаил Васильевич
	-
	-начальник Пожарной части (села Перегребное) филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району;

	Косс Наталья Петровна
	-
	генеральный директор ООО «Обское управление жилым фондом»;

	-
	представитель Государственной пожарной службы Отдела надзорной деятельности (по г.Нягани и Октябрьскому району) по согласованию.